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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA,

ZMIANA TERMINU SKLADANIA I OTWARCIA OFERT

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn:
,Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy w Hannie”

(Znak sprawy: Ri0S.271.3.2019.SP)
Ogtoszenie BZP Nr 513839-N-2019 z dnia 2019-02-13

A. Zamawiajacy - Gmina Hanna, 22-220 Hanna, ul. Rynek 2/1 dziatajgc na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwienl publicznych
(t. j. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 z pdzn. zm.) dalej ,ustawy Pzp”, wyjasnia tresc

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w ww. postgpowaniu

o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Zapytanie z dnia 28.02.2019r.
Prosze o wyjasnienie nizej wymienionych zagadnien:
Pytanie 1.
W opisie P.T. podtogi i posadzki wg rysunkéw przekrojow, czy nad parterem i pigtrem
majg by¢ wymienione tak jak w opisie przekrojow z uwzglednieniem styropianu.
Odpowiedz;
Nowe podtogi i posadzki z dociepleniem ze styropianu bedg w piwnicy i na parterze w
czescei niepodpiwniczonej. W czgéci podpiwniczonej docieplenie stropu od spodu. Tak
jest ujete w kosztorysie. Czyli posadzki istniejgce pozostajg na parterze w czgsci
podpiwniczonej 1 na pietrze.
Pytanie 2.
Przy wymianie posadzek z ociepleniem w piwnicy ulegng zabrudzeniu Sciany, proszg
o wyjasnieniem co z malowaniem scian.
Odpowiedz;
W kosztorysie nie przewiduje si¢ malowania $cian. Takie ustalenia byty z Inwestorem.

Pytanie 3
Przy opasce odwadniajgceej nie ujeto obrzezy, czy majg by¢ uwzglednione.
Odpowiedz;
Kosztorys uwzglednia rozebranie opaski i utozenie ponowne z tych samych materiatow.
Ulozenie ponowne uwzglednia tylko robocizng i sprzet, a materiat to tylko pospotke
( opis techniczny w czgsci budowlanej w pkt. 3.5 szczegbtowo  uwzglednia zakres
rob6t zwigzanych z dociepleniem $cian fundamentowych od zewngtrz - ale nie napisane

jest jednoznacznie, ze wykorzystujemy materiat z demontazu opaski).
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Pytanie 4
Przy istniejgcych oknach nie uwzgledniono wymiany parapetow zewnetrznych co
przy grubosci 16 cm ocieplenia parapety nalezatoby wymienic.
Odpowiedz;
Przewiduje si¢ wyming wszystkich parapetow zewngtrznych poz. 6 przedmiaru.
Pytanie 5
Przy oknach do wymiany nie uwzgledniono parapetow zewngtrznych.
Odpowiedz;
Przewiduje si¢ wyming wszystkich parapetéw zewnetrznych poz. 6 przedmiaru
Pytanie 6
Na czy ma polegaé zlicowanie istniejgcych skrzynek elektrycznych sq to skrzynki
zaktadu energetycznego, do ktérych nie ma dostepu.
Odpowiedz;
Inwestycja nie dotyczy instalacji elektrycznej. Zamontowane skrzynki instalacji
elektrycznej na zewngtrz obiektu, w tej chwili wystajg poza elewacjg¢ okoto 3cm, po
wykonaniu nowych elewacji bedzie wngka. Przedmiar poz. 5 zaktada nowe drzwiczki w
celu zlikwidowania wneki, zlicowania wneki z elewacjg. Mozna to rozwigza¢ inaczej, np.
zdemontowaé istniejgce skrzynki instalacji elektrycznej i ponownie wbudowac tak, aby
licowaly z elewacjg.
Pytanie 7
Co z malowaniem Scian wewnetrznych po wymianie instacji c.o. oraz nie uwzgledniono
przekud i zabetonowania otworow.
Odpowiedz;
W przedmiarze nie uwzgledniono malowania $cian. Przekucia i zabetonowanie otworéw
uwzgledniono w obmiarze branzy sanitarnej - poz. 109,111.
Pytanie 8
W przedmiarze technologia kottowni - opis szkota podstawowa Ruskow.
Odpowiedz;
Oczywisty btad - wszystko w opisie dotyczy UG Hanna.

B. W oparciu o art. 38 ust.6 ustawy Pzp, Zamawiajacy przediuza termin
sktadania ofert o czas niezbedny do wprowadzenia zmian w ofertach, tym
samym:

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ przed zmiana jest:
Nie otwiera¢ przed dniem 04.03.2019 r. do godz. 10:15

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest:
Nie otwiera¢ przed dniem 07.03.2019 r. do godz. 10:15

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmiana jest:

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt 7.16 nalezy zlozy¢ w terminie
do dnia 04.03.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie

Urzedu Gminy Hanna,
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ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna
(Sekretariat Urzedu Gminy - pokdj nr 2).

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:

Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w pkt 7.15 nalezy ztozy¢ w terminie
do dnia 07.03.2019 r. do godz. 10:00 w siedzibie

Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna

(Sekretariat Urzedu Gminy - pokéj nr 2).

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmiana jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 04.03.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie
Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna

(Sala Konferencyjna).

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 07.03.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie
Urzedu Gminy Hanna,

ul. Rynek 2/1, 22-220 Hanna

(Sala Konferencyjna).

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia pozostaje bez zmian.




